
UCHWAŁA NR LVII/459/2023 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 30 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, stawek opłaty targowej, 
wyznaczenia inkasentów oraz  określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2023 r. poz. 40), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U z 2023 r. poz. 70), art. 9 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.  Ordynacja podatkowa (Dz.U z 2022 r. 
poz. 2651 i 2707 oraz z 2023 r. poz. 180) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/62/2019 Rady Gminy Ryńsk z dnia 29 kwietnia  2019 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej, stawek opłaty targowej, wyznaczenia inkasentów oraz określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 2709 z późn. zm.), § 
3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.  Zarządza się pobór opłaty targowej w formie inkasa i określa się inkasentów opłaty 
targowej:  

1) w Sołectwie Cymbark – Krzysztof Bober; 

2) w Sołectwie Czystochleb – Przemysław Kępiński; 

3) w Sołectwie Jarantowice – Piotr Puzon; 

4) w Sołectwie Jaworze – Kamil Zarębski; 

5) w Sołectwie Ludowice - Danuta Szcząchor; 

6) w Sołectwie Łabędź – Maria Zalewska; 

7) w Sołectwie Małe Radowiska – Barbara Biziorek; 

8) w Sołectwie Myśliwiec – Roman Gruszka; 

9) w Sołectwie Orzechowo – Kazimierz Bieliński; 

10) w Sołectwie Orzechówko – Tomasz Siwek; 

11) w Sołectwie Pływaczewo –  Iwona Kriger; 

12) w Sołectwie Przydwórz – Jan Liwak; 

13) w Sołectwie Ryńsk – Elżbieta Tomaszewska; 

14) w Sołectwie Sitno -  Sławomir Markiewicz; 

15) w Sołectwie Stanisławki – Jerzy Osiński; 

16) w Sołectwie Trzciano – Eugeniusz Kotuła; 

17) w Sołectwie Trzcianek –Maria Dziełak; 

18) w Sołectwie Wałycz – Franciszek Rumiński; 

19) w Sołectwie Wałyczyk – Andrzej Sipak; 

20) w Sołectwie Węgorzyn – Zbigniew Stolkowski; 

21) w Sołectwie Zieleń – Bożena Błaszkiewicz; 

22) na terenie Ośrodka Wypoczynkowego w Przydworzu – Zbigniew Lubowicz.”. 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 


